H A R D W A R E  •  D A T E N B L A T T
ST 6100
Das Satellitenterminal
der nächsten Generation –
höhere Leistung,
höhere Vielseitigkeit,
größere Abdeckung.
Zuverlässige Verfolgung,

Optionen
•	 Anschluss seitlich oder unten
Bestellcodes/zugehörige Produkte
ST6100-SXX ST 6100 Terminal,
seitlicher Anschluss
ST6100-BXX ST 6100 Terminal,
Anschluss unten
ST6100-BXXC ST 6100 Terminal,
Anschluss unten, C1D2
ST100968-001 ST 6100
Entwicklungspaket
ST100030-001 Verbindungskabel-
Verbindungssatz mit Lötkelchen
ST301005-001 ST 6100 Stumpfes
Cut-Kabel, 5m
ST101192-001 ST6100 Startpaket
ST101193-001 ST6100 Feldkabel
EMAIL: SALES@ORBCOMM.COM INTERNET: WWW.ORBCOMM.COM
ORBCOMM ist ein weltweiter Marktführer und Pionier des industriellen Internets der Dinge (Internet of Things, IoT) und bietet Lösungen an, die
Unternehmen mit ihren Betriebsmitteln vernetzen, um mehr Transparenz und eine höhere Betriebseffizienz zu erzielen. Das Unternehmen bietet ein
umfangreiches Angebot an Lösungen für die Anlagenüberwachung und -steuerung an, einschließlich nahtloser Satelliten- und Mobilfunkkonnektivität